UNIVERSITÄTS-  
BIBLIOTHEK  
PADERBORN

## Universitätsbibliothek Paderborn

### **Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...**

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam  
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super  
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

**Caraffa, Vincenzo**

**Coloniae Agrippinae, 1660**

Mors beata.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

# CONSIDERATIO XXIV.

AMOR DEI,

*Mors beata.*

Illius sunt gradus perfectæ, & violentæ chari-  
tatis. *Vulnerari, Ligari, Languere, Deficere.*  
Amor Dei vulnerat animam in affectu, ligat in  
actionibus, facit languere in actionibus, deficere in pro-  
prietate. Unde cum beata quadam morte, vivit solum  
in Deo: amando cogitando, ac desiderando mori  
in Deo.

Summa teiplam, anima mea, & vide, an experiaris  
vulneratus in te. Sentis Deum in affectu? signum est  
vulnerata sis. Non cogitas aliud, quam Deum?  
signum est quod ligata sis. Inepta es agendum pro  
Deo, ac tantum laboras pro Deo? signum est, quod  
languentiam. Desideras exire de vinculis  
temporalium, & præsens Deo conjungi? signum est, quod in  
Deo mortua, & vivas tantum in Deo.

Non affectus experiebatur Sponsa, cum diceret:  
*caritate ego sum: tenui eum, nec dimittam.*  
*languere: anima mea liquefacta est.* Et quilibet  
graduum est major altero. Primus Deo alli-  
quod: sed major est secundus, qui ligat etiam  
in actionibus: & hoc major est tertius, qui etiam actione  
proprietatem omnes excedit, qui facit animam deside-  
rari a seipsa, & collocat in Deo. Precare  
Deum tuum, anima mea, & dic ei;

*Vulnera me, liga me, fac me languere, &  
deficere in me, & vivere solum  
in te.*

E

CON-